
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농산물생산확대및유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 210,796,585 211,537,936 △741,351

국        146,700,792 154,535,910 △7,835,118

균         10,882,000 10,882,000 0

기         16,918,689 16,811,689 107,000

도         36,295,104 29,308,337 6,986,767

친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ
농촌)

207,068,576 207,809,927 △741,351

국        146,700,792 154,535,910 △7,835,118

균         10,882,000 10,882,000 0

기         16,918,689 16,811,689 107,000

도         32,567,095 25,580,328 6,986,767

친환경농산물생산확대및유통지원 13,264,899 13,282,500 △17,601

국            987,000 987,000 0

균          8,732,000 8,732,000 0

도          3,545,899 3,563,500 △17,601

친환경농산물생산확대사업추진 36,399 54,000 △17,601

201 일반운영비 21,399 37,000 △15,601

03 행사운영비 14,399 30,000 △15,601

  □친환경학교급식관계자초청현장체험
               14,399             30,000         △15,601      경정 14,398,600원

301 일반보상금 5,000 7,000 △2,000

10 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

  □친환경육성사업연찬회참가자급식(전액감)                     0              2,000          △2,000

고품질식량작물생산기반조성 16,518,487 9,405,520 7,112,967

국          3,708,640 3,658,120 50,520

균          2,000,000 2,000,000 0

기            400,000 400,000 0

도         10,409,847 3,347,400 7,062,447

꽃매미방제사업 58,640 8,120 50,520

국             58,640 8,120 50,520

308 자치단체등이전 58,640 8,120 50,520

국             58,640 8,120 50,520

01 자치단체경상보조금 58,640 8,120 50,520

  □꽃매미방제사업                58,640              8,120           50,520  경정 58,640,000원

국             58,640 8,120 50,520

벼재배농가특별지원 7,051,947 0 7,051,947

308 자치단체등이전 7,051,947 0 7,051,947

01 자치단체경상보조금 7,051,947 0 7,051,947

  □벼재배농가특별지원             7,051,947                  0        7,051,947

웰빙농산물 가공시설 설치지원 10,500 0 10,500

403 자치단체등자본이전 10,500 0 10,500

01 자치단체자본보조 10,500 0 10,500

  □보리정맥기설치지원                10,500                  0           10,500
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부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득안정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농가소득안정도모 105,704,975 113,731,292 △8,026,317

국        104,900,767 112,851,405 △7,950,638

도            804,208 879,887 △75,679

친환경농업직접지불제 5,800,000 5,000,000 800,000

국          5,800,000 5,000,000 800,000

308 자치단체등이전 5,800,000 5,000,000 800,000

국          5,800,000 5,000,000 800,000

01 자치단체경상보조금 5,800,000 5,000,000 800,000

  □친환경농업직접지불제             5,800,000          5,000,000          800,000  경정 5,800,000,000원

국          5,800,000 5,000,000 800,000

쌀소득등보전직접지불제(지원) 92,837,980 101,000,000 △8,162,020

국         92,837,980 101,000,000 △8,162,020

308 자치단체등이전 92,837,980 101,000,000 △8,162,020

국         92,837,980 101,000,000 △8,162,020

01 자치단체경상보조금 92,837,980 101,000,000 △8,162,020

  □쌀소득등보전직접지불제
           92,837,980        101,000,000      △8,162,020      경정 92,837,980,000원

국         92,837,980 101,000,000 △8,162,020

조건불리지역직접지불제(지원) 6,224,708 6,889,005 △664,297

국          5,515,564 6,104,182 △588,618

도            709,144 784,823 △75,679

308 자치단체등이전 6,224,708 6,889,005 △664,297

국          5,515,564 6,104,182 △588,618

도            709,144 784,823 △75,679

01 자치단체경상보조금 6,224,708 6,889,005 △664,297

  □조건불리지역직접지불제
            6,224,708          6,889,005        △664,297      경정 6,224,708,000원

국          5,515,564 6,104,182 △588,618

도            709,144 784,823 △75,679

FTA대응과수산업지방자율계획사업 19,066,063 18,876,463 189,600

국            373,709 308,709 65,000

기         14,250,689 14,143,689 107,000

도          4,441,665 4,424,065 17,600

생산시설현대화(지원) 14,562,000 14,456,000 106,000

기         11,262,000 11,156,000 106,000

도          3,300,000 3,300,000 0

308 자치단체등이전 262,000 156,000 106,000

기            262,000 156,000 106,000

01 자치단체경상보조금 262,000 156,000 106,000

  □FTA기금지방자율사업추진운영비
              262,000            156,000          106,000      경정 262,000,000원

기            262,000 156,000 106,000

생산시설현대화(직접) 36,000 35,000 1,000

기             36,000 35,000 1,000

201 일반운영비 10,550 9,550 1,000
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부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA대응과수산업지방자율계획사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,550 9,550 1,000

01 사무관리비 10,550 9,550 1,000

  □FTA지방자율계획사업추진자료유인등
               10,550              9,550            1,000      경정 10,550,000원

기             10,550 9,550 1,000

과수원정비지원 485,822 401,322 84,500

국            373,709 308,709 65,000

도            112,113 92,613 19,500

403 자치단체등자본이전 485,822 401,322 84,500

국            373,709 308,709 65,000

도            112,113 92,613 19,500

01 자치단체자본보조 485,822 401,322 84,500

  □과수원정비지원               485,822            401,322           84,500  경정 485,822,000원

국            373,709 308,709 65,000

도            112,113 92,613 19,500

FTA대응과수산업지방자율사업추진 8,100 10,000 △1,900

301 일반보상금 100 2,000 △1,900

10 행사실비보상금 100 2,000 △1,900

  □심포지움참가자급식                   100              2,000          △1,900  경정 100,000원
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